
　　・お子様が複数の学年にいる場合は，ぞれぞれの学年についてご回答ください。

　　・ご不明な点等ございましたら，本校教頭までご連絡ください。 (℡ 98-3004）

　　・オンラインでの回答が難しい場合は，アンケート用紙がございますので，担任

　　　までご連絡ください。

３　その他

　　　   ４年　　　　　　　　　　         ５年　　　　　　　　　        ６年

　④　「送信」　を押して完了。

　③　設問１７については，ご意見やご要望等を入力する。

　②　設問１～１６については，それぞれ当てはまると思う選択肢を選んで，押す。

　①　「お子さんの名前」　を入力する。

２　　「urlを開く」　を押し，回答フォームに進む。

令和３年１２月１０日

保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古河市立小堤小学校長　横倉　政宏　　

　　　　 １年　　　　　　　　　　        ２年　　　　　　　　     　   ３年

　　　令和３年度　第２回　学校評価アンケートについて（お願い）

１　スマートフォン等で，お子様の学年のＱＲコードを読み込む。

  初冬の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて，９月からのお子様の様子について，保護者の方のご意見をいただき，今後の教育活

動の充実に生かしていくため，学校評価を実施いたします。

　学校評価は，学校・保護者間における連絡手段のデジタル化の推進の一環としてアン

ケート用紙の配付をせず，Googleフォームへの入力によるご回答をお願いいたします。

　つきましては，下記の方法で１２月２０日（月）までにアンケートにお答えください。

お忙しいところとは存じますが，よろしくお願いいたします。

記


